
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 34,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,07 €

Apraksts
LENSOLUX 1 gabala pārveidojams pilns stiprinājums optiskajam tēmeklim 11 mm
vai 22 mm prism-rail sliedei - optimāls savienojums starp ieroci un optiku

Šī jaunā veida montāža piedāvā pilnīgi elastīgu pielāgošanu jūsu optikas un
ieroča vajadzībām:

1. Pateicoties komplektā iekļautajiem ieliktņiem, 30 mm gredzena iekšējais
diametrs var tikt samazināts līdz 25,4 mm (1 colla).

2. Sānos skrūvējamus uzgriežņus var viegli pielāgot 11 mm vai 22 mm prism-
rail sliedes rāmim. Noskrūvējamas / horizontālā rotācija / pieskrūvējot,
stiprinājums mainās uz vēlamo rāmja platumu.

Īpaši stabils, pieskrūvējams ar trīsskrūvēm un satvēriena ieliktņiem katrā
stiprinājuma daļā, maksimālai izturībai.  Montāžas augstums: 25 mm līdz
gredzena centram. Montāžas garums 100 mm.

Šie stiprinājumi ir izsmalcināti un labi pazīstami ar īpašo cenas /
veiktspējas attiecību. Izgatavots no augstas stiprības alumīnija un
aizsargāts ar matētu melnu pārklājumu pret korodēšanu.

Komplektā ir iekļauta seškanšu atslēga.
Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

